丰县环境污染源监测监控能力建设与风险防控综合管理项目初步设计方案及施工图设
计成交结果公示

（招标编号：20241119012402）

一、中标人信息：

丰县环境污染源监测监控能力建设及丰县防控综合管理项目初步设计方案及施工图设

计:

中标人：中铁城际规划建设有限公司 中标价：45.5万元

二、其他：

根据政府采购法的有关法律、法规和本项目谈判文件的规定，丰县环境污染源监测监控

能力建设与风险防控综合管理项目初步设计方案及施工图设计评标工作已经结束，成交供应

商已经确定，现将成交结果公示如下：

成交供应商名称：中铁城际规划建设有限公司

成交内容：详见谈判文件全部内容

成交金额：455000.00元

设计周期：中标单位在签订合同后30天内完成初步设计报告；其他各阶段工作成果满足

招标人时间要求。

质量标准：严格按照国家有关法律、法规、规章和标准规范实施。

本评标结果公示期一日，成交供应商或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应

当在公示期间向招标人提出，公示期间以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市丰县生态环境局。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市丰县生态环境局

地  址： 徐州市丰县飞龙湖北侧

联  系  人： 卜元元

电  话： 15262088828

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏固若项目管理有限公司

地  址： 江苏省徐州市丰县梁寨镇兴镇路 1-81 号

联  系  人： 堵学娇

电  话： 15190775635

电  子  邮  件： 421922821@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-02T11:28:30+0800
	第2页(343.4026,720.9196)
	已检查

		2024-12-02T11:28:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-02T11:28:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查